او در قاچاق مواد مخدر روی دست اشرف زده بود (فردوست، ۱۳۷۰: ۲۶۲/۱-۲۶۳). برادر کوچک‌تر فلیکس آقایان جزء هیئت‌رئیس توزیع مواد مخدر در امریکای مرکزی و جنوبی بود و از فلیکس به مراتب خطرناک‌تر بود (لاریجانی، ۱۳۷۶: ۳۴۲). نفوذ آقایان و جایگاهش در مافیا تا جایی بود که بعد از افشاگری محمودرضا پهلوی درباره کشف ۱۸/۶ تن تریاک در سال ۱۳۴۸ ه.ش / ۱۹۶۹ م که مورد غضب مافیای ایران قرار گرفت؛ به دستور فلیکس آقایان، او را در یک کاباره تهران به شدت کتک زدند (مسعود انصاری، ۱۳۷۳: ۳۰). درباره ماجرای افشاگری محمودرضا پهلوی باید گفت وی پرده از راز تریاک‌های مکشوفه برداشت و گفت که مواد مخدری که توسط ژاندارمری و شهربانی کشف می‌شود، پس از مدتی به مقر اشرف پهلوی حمل می‌گردد و سپس در داخل یا خارج کشور به فروش می‌رسد (اشرف پهلوی به روایت اسناد ساواک، ۱۳۷۸: ۵).

پروین غفاری معشوقه شاه در کتاب «تا سیاهی در دام شاه» می‌نویسد: «هوشنگ دولو از اعضای شبکه فلیکس آقایان و در کار توزیع مواد مخدر در ایران و اروپا بود. فعالیت‌های دولو در زمینه مواد مخدر بسیار گسترده بود. او از سرکرده‌های باند مواد مخدر، دوست و همکار اشرف و حسین قریشی و فلیکس آقایان بود» (غفاری، ۱۳۷۶: ۱۱۵). دولو در سال ۱۳۵۰ ش/۱۹۷۲ م به همراه حسین قریشی به اتهام قاجاق مقداری هروئین توسط پلیس سوئیس دستگیر شد. البته با اعمال نفوذ شاه و پرداخت مبالغ کلانی رشوه آزاد شد (کوچکیان فرد، ۱۳۷۶: ۱۵۲).

هوشنگ دولو در مارس ۱۹۷۲/اسفند ۱۳۵۱ هنگامی که در ژنو در حال تحویل تریاک به حسین قریشی، بازرگان ایرانی مقیم سوئیس بود، توسط پلیس این کشور دستگیر شد (پرونده انفرادی هوشنگ دولو، تاریخ ۱۰/۱۲/۵۰). شاه که در زمان این حادثه در سن موریس بود، بلافاصله به ژنو رفت و دولو را آزاد کرد و با هواپیمای شخصی خود به ایران بازگردانید (صمیمی ۱۳۹۱: ۱۱۷). فریدون هویدا در این باره می‌نویسد: «شاه این شخص (هوشنگ دولو) را پس از دستگیری به خاطر قاجاق مواد مخدر در سوئیس با ضمانت خود از زندان بیرون آورد و یکسره به فرودگاه زوریخ برد و از آنجا در حالی که مأموران پلیس ناظر فرار زندانی از کشورشان بودند، ولی به خاطر حضور شاه کاری از دستشان بر نمی‌آمد، او را به هواپیمای آماده پرواز نشانند و از سوئیس خارج کرد.» (هویدا، ۱۳۹۳: ۹۸). در همین رابطه مجله آلمانی اشپیگل در شماره ۱۳ مارس ۱۹۷۲ م/اسفند ۱۳۵۱ ه.ش در مقاله‌ای «تحت حمایت شاهنشاه» نوشت: «چنانچه شاهنشاه ایران مایل نباشند، دادگاه‌های سوئیس امکان کشف حقایق را درباره دخالت هوشنگ دولو در قاجاق مواد مخدر نخواهد داشت؛ زیرا این فرد که عضو دربار شاهنشاهی و از معتمدان شاهنشاه است؛ از مصونیت سیاسی استفاده می‌کند.